09 июля 2019 года

Выслушали:

при проведении экзамена  09.07.2019 г. использовать по "Базовому курсу" комплект билетов № 1  , по "Основному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах" комплект билетов № 1

II. Проведение квалификационного экзамена

УТВЕРЖДЕНО

Председатель территориальной экзаменационной комиссии в

Республике Дагестан (г.Махачкала)

 ____________________Муртазалиев Муртазали Бибалаевич

ПРОТОКОЛ №  12

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы

автомобильным транспортом в Республике Дагестан (г.Махачкала)

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

председателя территориальной экзаменационной комиссии Муртазалиева Муртазали Бибалаевича

Решили:

председатель  Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника МТУ Ространснадзора по СКФО)

заместитель председателя экзаменационной комиссии (начальник управления по сопровождению государственных программ

Министерства промышленности, торговли и инвестиций РД)

Присутствовали:

Члены комиссии:

Хазамов Али Омарович

Махачкала

Мусалаев Джабраил Гаджиевич государственный инспектор УГИБДД МВД РД

Альдеров Амирсултан Альдерович заместитель начальника территориального отдела Госавтонадзора по РД

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника территориального отдела Госавтонадзора по РД)

Муртазалиев Муртазали Бибалаевич

дата город

Билалов Магомед Таймасханович

I. Об использовании комплектов экзаменационных билетов

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Абдулазизов  Тажутдин

Малламамедович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 24.06.2019 г. по 08.07.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

2

Абдулкадиров Мураддин

Эмиржанович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 24.06.2019 г. по 08.07.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

3

Абдуллаев

Абсамад Мамаевич

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 24.06.2019 г. по 08.07.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

4

Абукаров

Рамидин Мугудинович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 24.06.2019 г. по 08.07.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

5

Айвазов Ибрагим

Тажидинович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 24.06.2019 г. по 08.07.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал не сдал - - нет

6

Алиев Ахмед

Магомедович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 24.06.2019 г. по 08.07.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

7

Арабиев Арслан

Гусейнович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 24.06.2019 г. по 08.07.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

8

Асваров Айвар

Гаджигулиевич

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 24.06.2019 г. по 08.07.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал не сдал - - нет

9

Гасанов Мурат

Кадирбекович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 24.06.2019 г. по 08.07.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

10

Джамбулатов

Алхазур Асхабович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 24.06.2019 г. по 08.07.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

11 Джангишиев Арсланбек Валиевич

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 24.06.2019 г. по 08.07.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

Базовый

курс

Основной

курс

(цистерны)

Ф.И.О. (полностью)
Наименование  и регистрационный номер

учебной организации, срок обучения

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

1 класс ОГ 7 класс ОГ

№

предъявленного

(имеющегося)

свидетельства

ДОПОГ

№/№

п/п

Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

Экзаменов

(да/ нет)

12

Изиев Гаджимурат

Абдукеримович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 24.06.2019 г. по 08.07.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

13

Имранов

Хусейн Имранович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 24.06.2019 г. по 08.07.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

14 Магомедов Назим Азизбекович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 24.06.2019 г. по 08.07.2019 г.

(начальная подготовка)

- Не сдал - - - нет

15

Магомедов Султан

Магомедович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 24.06.2019 г. по 08.07.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

16

Мачигов

Ислам Насрудинович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 24.06.2019 г. по 08.07.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

17

Мусаев

Идрис Магомедович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 24.06.2019 г. по 08.07.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

18

Насыров

Ризван Гусейнович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 24.06.2019 г. по 08.07.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

19

Оздемиров

Артур Камильевич

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 24.06.2019 г. по 08.07.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

20

Омаров Али

Гаджимагомедович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 24.06.2019 г. по 08.07.2019 г.

(начальная подготовка)

- Не сдал - - - нет

21

Рамазанов Вадим

Ашурбегович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 24.06.2019 г. по 08.07.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

22

Саидов

Зиявутдин Ибрагимович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 24.06.2019 г. по 08.07.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

23 Хидиров Арсен Бийсолтанович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 24.06.2019 г. по 08.07.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

24

Шаибов Мартын

Альбертович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 24.06.2019 г. по 08.07.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

25

Эсказиев Эсентав

Гаджиевич

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 24.06.2019 г. по 08.07.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

26

Юсуфов Ибрагим

Магомедович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 24.06.2019 г. по 08.07.2019 г.

(начальная подготовка)

- Не сдал - - - нет

Член комиссии                    ____________________

ФИО исполнителя

3. Экзамен сдавали 26 кандидата, завершили процедуру сдачи экзамена 30  кандидата (70%).

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной

перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

III. Проведение анализа итогов экзамена.

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок - нарушений нет.

Решили:

1. Замечания по процедуре проведения экзамена - замечаний нет.

 Секретарь комиссии            ____________________

Член комиссии                    ____________________

контактный номер телефона                      928-056-99-81

секретаря территориальной экзаменационной комиссии Хазамова Али Омаровича

Выслушали:

Альдеров Амирсултан Альдерович

Билалов Магомед Таймасханович

Мусалаев Джабраил Гаджиевич

Хазамов Али Омарович

Члены экзаменационной комиссии:

Член комиссии                     ___________________